令和４年２月１日

群馬県スキー連盟

所属団体関係各位

沼田スキークラブ

会長 田 島 護

（ 公 印 省 略 ）

「第５０回所属団体対抗スキー競技会」及び「第５２回群馬県スキー

指導員大会」の中止について

厳寒の候、各クラブの皆様におかれましては、かつて経験のないコロナ渦による

社会経済の混沌の中、ご苦労のこととご推察申し上げます。

さて、２月２７日（日）に開催を予定している標記大会につきまして、新型コロ

ナウィルスの感染が昨年秋以降一旦は沈静化したものの、年明けからの爆発的な感

染拡大により１月２１日からまん延防止等重点措置が適用となりました。このよう

な状況に鑑み、当クラブと渋川スキークラブにより協議した結果、感染リスクを排

除して、安心・安全な大会運営を行うことが極めて困難であることから、開催の中

止を決定いたしました。

大会を心待ちにしていた選手の皆様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ありませ

ん。ご理解いただきますようお願いいたします。

来年度の大会でお会いできることを心より願っております

敬具